
D.251.08.2020 

 

Strona 1 z 2 

 

 
Mińsk Mazowiecki, dnia 09.12.2020 r. 

 
 
 
D.251.08.2020 

OFERENCI 
 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej na potrzeby 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mińsku Mazowieckim Sp. z o.o. w roku 

2021 nr BZP 614160-N-2020 z dn. 23.11.2020 r. , nr wew. zam. D.251.08.2020 z 

dn. 23.11.2020 r. 

 

 

ZAWIADOMIENIE 

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Stosownie do art. 92 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1843 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą PZP zamawiający – Miejski Ośrodek Sportu 

i Rekreacji w Mińsku Mazowieckim Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w 

Mińsku Mazowieckim (05-300) przy ul. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 56, informuje o 

wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pt: 

 

„Dostawa energii elektrycznej na potrzeby Miejskiego Ośrodka Sportu 

i Rekreacji w Mińsku Mazowieckim Sp. z o.o. w roku 2021” 

 

Zgodnie z art. 24aa ustawy PZP zamawiający dokonał oceny ofert, a następnie zbadał, 

że wykonawca, którego oferta została oceniona najwyżej, nie podlega wykluczeniu oraz 

spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

Zgodnie z art. 91. ust. 1 ustawy PZP zamawiający, jako najkorzystniejszą wybrał 

ofertę złożoną przez: 

ORANGE ENERGIA Sp. z o.o. 
Aleje Jerozolimskie 160 

02-326 Warszawa 

 

Cena oferty brutto: 511 232,75 zł. 

Termin wykonania przedmiotu zamówienia: od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r. 

 



D.251.08.2020 

 

Strona 2 z 2 

 

Uzasadnienie wyboru oferty 

Oferent spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiadała 

wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Liczba złożonych ofert: 5 (pięć) 

Zamawiający nie odrzucił ofert. 

Zamawiający nie wykluczył Oferentów. 

 

 Poniżej przedstawiono tabelę zawierającą wykaz Oferentów ze streszczeniem oceny 

i porównaniem złożonych ofert wraz z przyznaną punktacją: 

 

Nr oferty 
Firma (nazwa) 

i adres Oferenta 

Kryterium 1: 
Cena brutto 
Waga: 100% 

SUMA 
PUNKTÓW 

Kolejność ofert 
wg. 

kryteriów oceny 

1 
ENIGA Edward Zdrojek; 

ul. Nowowiejska 6; 76-200 Słupsk 
95,50 95,50 ❸ 

2 
TAURON Sprzedaż Sp. z o.o.; 

ul. Łagiewnicka 60; 30-417 Kraków 
98,17 98,17 ❷ 

3 
ORANGE ENERGIA Sp. z o.o.; 

Al. Jerozolimskie 160; 02-326 Warszawa 
100,00 100,00 ❶ 

4 
ENTRADE Sp. z o.o.; 

ul. Poznańska 86/88; 05-850 Jawczyce 
84,44 84,44 ❺ 

5 
Energa Obrót S.A.; 

Al. Grunwaldzka 472; 80-309 Gdańsk 
92,91 92,91 ❹ 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że umowa o zamówienie publiczne zostanie 

zawarta w myśl art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy PZP. 

 

 

 

 

 

 

 

 

W przypadku otrzymania niniejszego pisma z załącznikami faksem lub e-mailem prosimy o 

niezwłoczne potwierdzenie jego otrzymania. 


		2020-12-09T14:46:24+0100


		2020-12-09T14:54:04+0100




